
                                                                                                       PrimePOS-OilD 

Pulksteņa laika korekcija uz Vasaras/Ziemas laiku.                                         1 / 1 
  

PrimePOS-OilD.  27.03.2019. redakcija  

 

1. PĀREJA UZ VASARAS/ZIEMAS LAIKU POS-ā 
  Pulksteņa laika koriģēšanas nepieciešamība rodas Pārejas laikā no ziemas laika uz vasaras un otrādi. 

 POS-ā eksistē divi pulksteņa koriģēšanas varianti: 

 Ja pāriešanas laikā POS bija Izslēgts, tad pēc ieslēgšanas tas automātiski sinhronizēs savu pulksteni atbilstoši datora 

laikam. 

 Ja pāriešanas laikā POS bija Ieslēgts, tad pēc pārejas POS-a pulksteni ir nepieciešams koriģēt manuāli. 

 
UZMANĪBU!!! Pārejot no vasaras laika uz ziemas laiku (1 stundu atpakaļ), pēc pulksteņa laika koriģēšanas aizliegts 
veikt pārdošanu vienas stundas laikā gan no POS-a, gan arī no automātiem! 

 

 

 
 

 Lai manuāli koriģētu pulksteni – nospiediet taustiņu [Atskaites]. 

 Atvērtajā Informācijas Logā, ar navigācijas bultiņu palīdzību [] 
/[], izvēlāties izvēlnes punktu [Laika sinhronizācija]. 
 

 
 

 Apstipriniet ievadīšanu ar taustiņu [Ievads]. 

 

 
 

 Pulkstenis POS-ā ir koriģēts. 
 

 UZMANĪBU!!! Ja sistēmā ir BRIO-300Lx automāti, tad to pulksteņus jebkurā gadījumā ir nepieciešams koriģēt manuāli, 
neatkarīgi no tā, vai POS-a pulkstenis tika koriģēts manuāli vai automātiski. 

 

2. PĀREJA UZ VASARAS/ZIEMAS LAIKU BRIO-300Lx AUTOMĀTOS 
  Pulkstenis BRIO-300Lx automātos tiek koriģēts tikai manuālajā režīmā, no POS-a 

 

 

 

 Lai manuāli koriģētu automāta pulksteni – nospiediet taustiņu 
[Atskaites]. 

 Atvērtajā Informācijas Logā, ar navigācijas bultiņu palīdzību [] 
/[], izvēlaties izvēlnes punktu [Automāti]. 

 

 
 

 Apstipriniet ievadīšanu ar taustiņu [Ievads]. 

 Atvērtajā tabulā ar navigācijas bultiņu palīdzību [] /[], 
izvēlāties izvēlnes punktu [Atskaites]. 

 

  

 
 

 Izvēlaties izvēlnes punktu Datuma / Laika ielādēšana un 
nospiediet taustiņu [Ievads]. 

 

 
 

 Pulksteņa laiks Automātā ir koriģēts.  
 

 
 
UZMANĪBU!!! Ja automāta pulksteņa laiku neizdevās izlabot, 
nepieciešams pārbaudīt automāta stāvokli un atkārtot 
mēģinājumu. 
 

 UZMANĪBU!!! Pulksteņa laika korekcija jāveic visiem sarakstā esošiem automātiem atsevišķi. 

 


